
PACHET PRODUSE

I.D.: 59087391

Data publicarii	21.07.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 420,07 RON - 420,07 RON

Descriere: SPALATOR INOX - 10*1,10=11,00 CIF 500ML - 10*5,05=50,50 COADA LEMN - 3*1,69=5,07 DERO ARIEL AUTOMAT 10KG - 1*84,04=84,04 SANO FORTE PLUS 1L - 2*15,97=31,94 NUFAR GEAM 500ML - 5*5,47=27,35 DETERGENT VASE FAIRY 400ML - 15*3,20=48,00 DOMESTOS 5L - 1*31,94=31,94 FARAS E-KONEX - 2*1,69=3,38 CLOR ACE 1L - 4*4,04=16,16 LAVETE UMEDE 3/SET - 10*3,62=36,20 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 5*1,52=7,60 DOMESTOS 750ML - 10*6,31=63,10 BURETI VASE 10/SET - 1*3,79=3,7
